Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»

Шевченко ул., 2, г. Краснодар, 350001, тел.267-57-04

ПРИКАЗ

от 22.10.2021 г                                                                                 № 140/1 -Л

г. Краснодар

О назначении ответственного за обработку персональных данных

На основании Федерального закона от 27 июня 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» и в целях обеспечения защиты персональных данных

работников МБУ ДО «Центр творческого развития «Центральный»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить специалиста по кадрам Ходеву Жанну Петровну

ответственной за обработку персональных данных работников МБУ ДО «Центр

творческого развития «Центральный».

2. Организовать Ходевой Ж.П. мероприятия по сбору, хранению и

обработке персональных данных работников МБУ ДО ЦТР «Центральный» в

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Доводить до сведения работников МБУ ДО ЦТР «Центральный»

нормативно-правовые акты по вопросам обработки персональных данных,

требований к защите персональных данных.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МБУ ДО

ЦТР «Центральный»                                                                         А.Ю. Спивакова

С приказом ознакомлена:                                                                        Ж.П. Ходева

		2022-03-16T14:55:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"